ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.04.2019                                     Енакиево        № 357

О внесении изменений в распоряжение

главы администрации города Енакиево

от 20.02.2019 № 135

На основании пунктов 3.1.3., 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,

с целью упорядочения точных наименований топонимов (улиц, переулков, площадей и др.)

на административной территории города Енакиево, по которым ведется внутренне-городская

адресация, для улучшения работы учетных и оперативных служб

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 20.02.2019 № 135 «Об утверждении перечня топонимов (улиц, переулков, площадей и др.)

на административной территории города Енакиево», дополнив перечень топонимов (улиц,

переулков, площадей и др.) на административной территории города Енакиево

по Карло-Марксовской поселковой администрации следующими строками:

41. ул. Ленина 45. пер. Лесной

42. ул. Ленинградская 46. ул. Лисичанская

43. ул. Леси Украинки 47. ул. Луговая

44. ул. Лесная 48. ул. Магистральная

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации города

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево